
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze, 65--046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 22.04.2025 r. 

 

Nr referencyjny: LA.261.13.2025 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy produktów leczniczych 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 22.04.2025 r. 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

1. 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, woj. mazowieckie 

NIP: 5212935353 

Zadanie 8 

69 422,40 zł 

2. 

IMED Poland sp. z o.o. 

ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa, woj. mazowieckie 

NIP: 1180068223 

Zadanie 12 

22 032,00 zł 

3. 

CSL Behring sp. z o.o. 

ul. A Branickiego 17, 02-972 Warszawa, woj. mazowieckie 

NIP: 5272665880 

Zadanie 6 

291 600,00 zł 

 

Zadanie 13 

472 689,00 zł 

4. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, woj. dolnośląskie 

NIP 8942556799 

Zadanie 3 

1 116 677,99 zł 

 

Zadanie 4 

1 828 245,60 zł 

 

Zadanie 5 

255 524,76 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze, 65--046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

Zadanie 7 

432 545,92 zł 

 

Zadanie 9 

85 147,20 zł 

 

Zadanie 10 

24 494,40 zł 

 

Zadanie 11 

191 764,80 zł 

 

Zadanie 12 

40 824,00 zł 

 

Zadanie 15 

40 287,46 zł 

5. 

„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, woj. śląskie 

NIP 5252409576 

Zadanie 2 

214 757,24 zł 

 

Zadanie 4 

1 727 805,27 zł 

 

Zadanie 8 

66 318,92 zł 

 

Zadanie 9 

73 224,00 zł 

 

Zadanie 10 

20 541,60 zł 

 

Zadanie 11 

157 809,60 zł 

 

Zadanie 12 

39 035,52 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze, 65--046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

 

Zadanie 14 

469 899,36 zł 

 

Zadanie 15 

38 039,76 zł 

6. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, woj. mazowieckie 

NIP: 5250004220 

Zadanie 4 

1 724 760,00 zł 

 

Zadanie 11 

181 008,00 zł 

7. 

Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, woj. śląskie 

NIP 6340125442 

Zadanie 2 

221 400,90 zł 

 

Zadanie 4 

1 751 849,73 zł 

 

Zadanie 8 

68 413,12 zł 

 

Zadanie 9 

96 606,20 zł 

 

Zadanie 10 

21 168,20 zł 

 

Zadanie 11 

162 443,00 zł 

 

Zadanie 12 

40 057,40 zł 

 

Zadanie 14 

482 091,25 zł 

 

Zadanie 15 

39 191,24 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze, 65--046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

8. 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, woj. 

mazowieckie 

NIP 8490000039 

Zadanie 10 

21 362,40 zł 

 

Zadanie 13 

477 630,00 zł 

 

Zadanie 15 

39 831,26 zł 

9. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, woj. dolnośląskie 

NIP: 6481008230 

Zadanie 1 

428 652,00 zł 

 

Zadanie 2 

225 444,87 zł 

 

Zadanie 5 

260 904,24 zł 

 

Zadanie 8 

71 237,02 zł 

 

Zadanie 9 

73 288,80 zł 

 

Zadanie 10 

21 751,20 zł 

 

Zadanie 11 

167 572,80 zł 

 

Zadanie 12 

41 212,80 zł 

 

Zadanie 15 

39 524,76 zł 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze, 65--046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

10. 

Tramco sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin, woj. mazowieckie 

NIP: 5242625887 

Zadanie 10 

21 060,00 zł 

 

Zadanie 11 

161 870,40 zł 

 

Zadanie 12 

40 435,20 zł 

 

Zadanie 15 

39 275,28 zł 

11. 

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 8790017162 

Zadanie 1 

483 537,60 zł 

 

Zadanie 2 

242 800,69 zł 

 

Zadanie 4 

1 724 773,18 zł 

 

Zadanie 9 

123 670,80 zł 

 

Zadanie 11 

181 569,60 zł 

 

Zadanie 12 

43 156,80 zł 

 

Zadanie 15 

40 392,00 zł 

UDOSTĘPNIENIE OFERT 

Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz 

z załącznikami zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, w związku 

z powyższym Zamawiający nie będzie udostępniał ich w inny sposób. 


